
The Rusty Elephant i/s

 

 

Hanstholmvej 70

7700  Thisted

40677682

12-07-2021 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring i mobilvogn af råvarer til
fisketaco bl.a. fisk og grønsager, temperatur målt i køleskabe
med råvarer. Der er en vask med rindende koldt vand fra
vandbeholder og med opsamling af spildevand i anden
beholder, der er sæbe og papirhåndklæde ved vasken. Vasken
bruges tidsforskudt til håndvask og fødevarer, det er vurderet
at en vask er tilstrækkelig med de nuværende begrænsede
aktiviteter i virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Håndteringsområde i mobilvogn, køleskabe og køleopsats.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Håndteringområde i mobilvogn. Ok. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for afdækning af ubehandlede overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse af fødevarer inkl. køle- og frostvarer,
opbevaring af fødevarer inkl. køle- og frostvarer, varmebehandling, salg og servering af varmebehandlede
fødevarer, transport af kølevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan),
virksomheden bruger eksempel på egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for juli måned 2021 for kontrol af køleopbevaring, modtagekontrol af kølevarer og
varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


